
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 
大谷大学企画課【植垣・平岡】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
 参加者募集協力＆取材のお願い       2017 年 1 月 30 日                                                              

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚く御礼申しあげます。 
さて、大谷大学では、本学学生会の企画により「第 3 回ドッジボール教室」を開催しま

す。今回のドッジボール教室は、昨年参加された小学生からの強い要望があり、それに応

えるために学生達が近隣地域への感謝の思いを込めて準備した企画です。指導役には、昨

年まで本学の学生であったドッジボール日本代表キャプテンの笠松 順さん（教育・心理

学科卒）を中心とする日本代表メンバーにお越しいただきます。 

つきましては、下記の通りご案内いたしますので、小学生の参加募集の告知、ならび

に当日の取材にご協力いただけましたら幸甚に存じます。どうぞよろしくお願い申しあ

げます。                                 謹白 

記 

 

以 上 

 

大谷大学学生会 企画 
 

「第３回 ドッジボール教室」を開催 
－日本代表キャプテンがコツやポイントを指導― 

 

201７／２／１１（土） 9:00～ 

 

１．日 時   2017年 2月 11日（土）9:00～ 

         ○日本代表によるドッジボール教室 

         ○練習試合（参加者による混合チームを編成） 

２．会 場   大谷大学 体育館 

         （地下鉄北大路駅下車 5番出口より南へ徒歩約 2分） 

３．対 象   小学生（1～6年生）  50名（先着順） 
４．参加費   無料 

５．申込方法   ①氏名②性別③連絡先④学校名⑤学年⑥保護者同伴の有無を

明記の上、Eメールにて 

Eメール：otani.cec.renraku@gmail.com 

６．問合せ   大谷大学学生会 TEL:075-432-9193 


